



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070017/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 6, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	Feb 6, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 16, 2024
Created By	WAHLSTE_A500
Changed On	Jan 23, 2025
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032999772
Change Number	300007323777

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional OMÁČKA SE ZELENÝM PEPŘEM 660 g
English	CU KN DES GREEN PEPPER 6X660G ECO EB ES
Estonian	Knorr Professional GREEN PEPPER SAUCE 660 g
Latvian	Knorr Professional GREEN PEPPER SAUCE 660 g
Lithuanian	Knorr Professional GREEN PEPPER SAUCE 660 g
Polish	Knorr Professional SOS Z ZIELONYM PIEPRZEM 660 g
Slovak	Knorr Professional OMÁČKA SO ZELENÝM KORENÍM 660 g
Spanish	Knorr Salsa Pimienta Verde 660g ES UFS

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070017/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 6, 2025

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000223527/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Sep 24, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	DES Green Pepper Sce 1949 RJ FS
English_EU	CoM : Germany, Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Rohelise pipra kaste.

Ingredient List:

Koostisosad: tärklis, palmirasv, lõhna- ja maitseained, **NISUJAHU**, sool, suhkur, rohelised piprad (4,5%), pärmiekstrakt, sibulapulber, maltodekstriin, glükoosisiirup, **PIIMAVALGUD**, sojakaste (sisaldab **SOJA**, **NISU**), vürtsid (pipar, paprika, küüslaugupulber), **ODRALINNASE** ekstrakt, punapeedi pulber, fruktoos. Võib sisaldada **RUKIST**, **KAERA**, **MUNA**, **SELLERIT** ja **SINEPIT**.

Allergen\Diet List:

Sisaldab **GLUTEENI SISALDAVAD TERAVIDLJAD**, **NISU**, **ODER**, **SOJAOAD** ja **PIIM**.
Võib sisaldada **RUKIS**, **KAER**, **MUNAD**, **SELLER** ja **SINEP**.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	660	g e	Grammid e

Statements:

Purpose	Description
SHELF LIFE	Parim enne lõppu:
STORAGE	Hoida kuivas ja jahedas. Pärast kasutamist sulgeda pakend tihedalt.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070017/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 6, 2025

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	*With green peppercorns *Roheliste piprateradega.
SYMBOLS/LOGOS	TASTE ENHANCER FREE ² ² Lisatud maitseaine tugevdaja vaba
SYMBOLS/LOGOS	NO COLORANTS ³ ³ Kunstlike toiduvärvideta.
SYMBOLS/LOGOS	NO PRESERVATIVES ⁴ ⁴ Säilitusaineteta.
PREP. INSTRUCTIONS	VALMISTAMINE: lahustage toode vees, mikseriga segades. Laske vaikselt keema tõusta, pidevalt segades. Laske 2-3 minutit madalal kuumusel keeda, segage aeg-ajalt.
USE INSTRUCTIONS	(Dosage table) DOSEERIMINE Kaste Toode 120 g 660 g Vesi 1 L 5,5 L
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g kuivaine 100 ml ¹ Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool ¹ valmistatud kastet
SYMBOLS/LOGOS	5,5 L
OTHER	(Serving suggestion) Serveerimissoovitus
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions LT/LV/EE: Tiekējas/Izplatītājs/Turustāja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija/Polija/Poola LT Infolinija: 8 800 70070 LV Info līnija: 80 200 990 EE Infotelefon: 800 2004

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta
Energiasisaldus	1720 kJ
Energiasisaldus	411 kcal
Rasvad	19 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070017/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 6, 2025

millest küllastunud rasvhappeid	12 g
Süsivesikud	47 g
millest suhkruid	10 g
Kiudained	3,0 g
Valgud	9,5 g
Sool	12,0 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitained	Kohta	Kohta	Soovitav kogus
Energiasisaldus	184 kJ	206 kJ	2 %
Energiasisaldus	44 kcal	49 kcal	2 %
Rasvad	2,1 g	2,3 g	3 %
millest küllastunud rasvhappeid	1,3 g	1,4 g	7 %
Süsivesikud	5,1 g	5,7 g	2 %
millest suhkruid	1,1 g	1,3 g	1 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g	
Valgud	1,0 g	1,1 g	2 %
Sool	1,3 g	1,4 g	23 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)

Statements :

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 112 g (As Prepared)

Statements :

Portsjon

Soovitav kogus - 112 g (As Prepared)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000223527/000/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070017/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 6, 2025

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	DES Green Pepper Sce 1949 RJ